
UCHWAŁA Nr 94/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGI 

z dnia 28 czerwca 2007 r.

zmieniająca Regulamin Studiów Uniwersytetu Szczecińskiego.

Działając na podstawie art. 62 w związku z art. 161 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. 
Prawo szkolnictwa wyższego ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie Studiów Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 57/2006 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 kwietnia 2006 r. w 
sprawie uchwalenia Regulaminie Studiów Uniwersytetu Szczecińskiego, skreśla się 
postanowienie § 40 ust. 2 pkt. 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od roku 
akademickiego 2008/2009.


